

RAM Biotech ApS

c/o Blodbanken, Rigshospitalet, Blegdamsvej 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 26 92 35 73

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Leif Kofoed Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

RAM Biotech ApS
c/o Blodbanken, Rigshospitalet
Blegdamsvej 9
2100 København Ø

Telefon: 35 45 27 16
Telefax: 35 39 00 38
E-mail: dziegiel@rh.dk

CVR-nr.: 26 92 35 73
Stiftet: 22. november 2002
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Bestyrelse

Leif Kofoed Nielsen, Formand
Morten Steen Hanefeld Dziegiel
Rasmus Lundquist

Direktion

Morten Steen Hanefeld Dziegiel

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Østerbrogade 68, 2100 København Ø

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	74	47	57	48	2
Resultat af primær drift	74	47	57	48	2
Finansielle poster, netto	-2	0	0	0	0
Årets resultat	72	47	57	48	2
Balance:					
Balancesum	390	311	216	156	106
Egenkapital	337	265	169	112	64

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i medvirken til kommercialisering af opfindelser vedrørende bekæmpelse af malaria.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	73.810	46.700
Øvrige finansielle omkostninger	-1.975	-83
Resultat før skat	71.835	46.617
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	71.835	46.617
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	71.835	46.617
Disponeret i alt	71.835	46.617

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.185	0
Tilgodehavender i alt	7.185	0
Likvide beholdninger	383.300	311.123
Omsætningsaktiver i alt	390.485	311.123
Aktiver i alt	390.485	311.123

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	156.250	156.250
Overført resultat	180.658	108.823
Egenkapital i alt	336.908	265.073
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	53.577	46.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.577	46.050
Gældsforpligtelser i alt	53.577	46.050
Passiver i alt	390.485	311.123

1 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	156.250	62.206	218.456
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>46.617</u>	<u>46.617</u>
Egenkapital 1. januar 2021	156.250	108.823	265.073
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>71.835</u>	<u>71.835</u>
	<u>156.250</u>	<u>180.658</u>	<u>336.908</u>

Noter

1. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 144 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, idet det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.